EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L61908027S
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 08/07/2016
3. Emri i Subjektit ECO TIRANA

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

22/06/2016

6. Kohézgjatja

Nga: 22/06/2016  Deri: 31/12/2100

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Don Bosko, ish Parku
Autobuzave

8. Kapitali 170.000.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 1911000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 170.000,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Manaxhimi i shérbimeve mjedisore, duke pérfshiré por pa u
kufizuar né: mbledhjen, transportin, ndérmjetésimin dhe tregtimin e
mbetjeve dhe té materialeve g€ rrjedhin prej tyre, duke pérfshiré
edhe grumbullimin e diferencuar t€ tyre, si dhe pastrimin e
hapésirave publike, ndértimin dhe manaxhimin, edhe pér llogari t&
paléve té treta, té impianteve pérrikuperimin, riciklimin, trajtimin
dhe asgjésimin e mbetjeve, rehabilitimin ¢ zonave nga substancat
ndot€se, veprimtari t€ riparimit t€ automjeteve, elektroauto,
llamarinist, gomist, xhenerik dhe motorrist. Gjithashtu, Shoqgéria
mund t€ zhvillojé edhe veprimtariténé vijim: manaxhimi i integruar
i burimeve ujore, konkretisht: thithja, ngritja, transporti, trajtimi,
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shpérndarja dhe shitja e ujit pér c¢farédolloj pérdorimi dhe né
¢farédolloj forme, mbledhja, trajtimi dhe pastrimi i ujérave té
ndotura dhe/ose i ujérave t€ shiut, ndértimi dhe menaxhimi i
impianteve pér trajtimin dhe pastrimin e ujérave shkarkuese;
projektimi, realizimi dhe manaxhimi i rezervuaréve artificialé dhe
digave; manaxhimi i integruar i burimeve energjetike, konkretisht:
prodhimi, transporti, transformimi, shpérndarja, blerja dhe shitja e
energjisé elektrike, prodhimi, transporti, pérpunimi, shpérndarja,
blerja dhe shitja, dispegerimi dhe depozitimi i gazit, prodhimi,
transporti dhe shitja e nxehtésis€ pér pérdorim industrial dhe
familjar, instalimi dhe funksionimi 1 impianteve termiketé
ndértesave me furnizimt€ mundshém t& nxehtésis€ dhe/ose
karburantit, kontrolli i impiantevetermike, realizimi dhe manaxhimi
i impianteve kogjeneruese té .energjisé/nxehtésisé, realizimi dhe
manaxhimi i centraleve termike dhe impianteve t€ kondicionimit.
Shogqéria ka pér géllim, n€ pérputhje me parimet e efektivitetit té
kostos, rentabilitetit dhe konfidencialitetit t€ t€ dhénave té biznesit,
t€ nxisé konkurrencén, efikasitetin dhe nivelet e pérshtatshme t&
cilésisé né€ ofrimin e shérbimeve: duke garantuar paanshmériné né
manaxhimin e‘infrastrukturé€s themelore pér zhvillimin e njé tregu
energjetik t€ lir€; duke ndaluar diskriminimet né qasjen ndaj
informacioneve tregtare sensitive; duke mos lejuar transferimin e
krygézuar té burimeve ndérmjet pjeséve t€ rrjetit. Shogqéria,
drejtpérsédrejti dhe/ose jo, népérmjet pjesémarrjes né shoqéri té
cfarédolloj "tipi, ‘ente, konsorciume ose nd€rmarrje, vepron né
sektoré plotésues ose té tjeré, por g€ jané gjithésesi té lidhur, e qé
kang si g€llim prodhimin e sendeve dhe veprimtarive qé synojné
plotésimin e nevojave dhe kérkesave t€ komunitetit, duke
bashképunuar me géllim promovimin ¢ zhvillimit ekonomik dhe
civil t&€ qytetaréve, t€ organizatave t& tyre dhe t€ komuniteteve
vendore ku ata béjn€ pjesé. Pér kété g€llim, né ményré ilustruese,
Shoqéria, drejtpérsédrejti  dhe/ose jo, apo edhe népérmjet
projektimit dhe ndértimit, mund té veprojé né shérbimet e g€ kané
si g€llim rritjen e sasis€ dhe cil€sisé s€ infrastrukturave n€ shérbim
t€¢ degézimeve t& shuméfishta té jeté€s ekonomike, sociale dhe
private t€ qytetaréve, dhe né vecanti né sektorét né€ vijim: rrjetet
telematike, rrjetet informatike dhe shérbimet e telekomunikacionit;
instalimi dhe vénia né dispozicion e rrjeteve té telekomunikacionit
dhe manaxhimi, si pér veté Shoqériné ashtu edhe pér llogari té
paléve t€ treta, t€ shérbimeve pérkatése; sistemet e ndrigimit
publik; semaforét dhe sistemet e sinjalizimit ndricues; manaxhimi
teknik dhe 1 mirémbajtjes dhe administrimi i pasurive t&
paluajtshme publike ose private, té caktuara pér p€rdorim publik,
privat, civil, industrial dhe tregtar; ndértimi dhe manaxhimi i
sistemeve teknologjike; késhillimi, asistenca né projektim,
realizimi i shérbimeve né fushén energjitike, hidrike dhe mjedisore;
shérbime né€ fushén e mbrojtjes s€ tokés dhe ujit, edhe népérmjet
pé€rpunimit, realizimit dhe manaxhimit t€ projekteve pér két€
qéllim; organizimi i aktiviteteve pér pérhapjen dhe aplikimin e
burimeve shkencore, teknologjike, manaxhuese dhe organizative né
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fushén e veprimtarisé€ s€ saj, ose t€ shoqérive t€ kontrolluara apo té
shogérive né t€ cilat zot€ron pjesémarrje; marrja pérsipér e
koncesioneve t€ ndértimit dhe realizimi i veprave publike;
transporti i materialeve pér llogari t&€ paléve t€ treta, me qéllim
pérmbushjen e veprimtarive g€ jané té lidhura me objektine
Shoqérisé, si dhe i mallrave dhe materialeve t€é mbetura nga
proceset prodhuese dhe/ose veprimtarité industriale, tregtare,
artizanale dhe té banimit; mirémbajtja ¢ zakonshme dhe t&
jashtézakonshme e rrugéve dhe shesheve, e sinjalizimit horizontal
dhe e rmrjeteve t€ ujérave t€ bardha; projektimi, realizimi dhe
manaxhimi i1 kopshteve, parqeve me shatérvané, zonave sportive
dhe té orendive urbane; kujdesi pér higjienén mjedisore népérmjet
kryerjes sé veprimtarive kundér parazitéve, shérbimeve fitosanitare
dhe t€ higjienés s€ mjediseve t€ brendshme.

13. Sistemi i administrimit [Imenjénivel  [X] me dy nivele
14. Administratori/ét Anjeza Callpani
14.1 Afati i emérimit Nga : 19/12/2023 Deri : 27/07/2025

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Administratori/ét

16.1 Afati i emérimit

Renato Guarnieri

Nga: 27/07/2022 Deri : 27/07/2025

17. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Administrator joekzekutiv dhe Kryetar I keshillit te
administrimit

18. Administratori/ét

18.1 Afati i emérimit

Frederico Berto

Nga: 27/07/2022 Deri : 27/07/2025

19. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).

Anetar 1 Keshillit te administrimit dhe Administrator
joekzekutiv.

20. Administratori/ét

20.1 Afati 1 emérimit

Andrea Benati

Nga : 29/07/2019 Deri : 29/07/2022

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
21.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

22. Administratori/ét

Diego Testi




22.1 Afati i emérimit

Nga : 29/07/2019

Deri : 27/07/2025

23. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
23.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Administrator ekzekutiv i shogerise.

24. Administratori/ét

24.1 Afati1 emérimit

Mirco Caliari

Nga : 29/07/2019

Deri: 29/07/2022

25. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

26. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Enkeleida Omeri

me dy nivele) Kryetar
26.1 Kryetar/anétar : —
26.2 Afati i emérimit Nga: 19/12/2023 Deri : 27/07/2025
27. Anétar i Pavarur Jo

27.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve
27.2 Kushtet e pjesémarrjes

28. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

29. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Francesco Berton

me dy nivele) Anetar
29.1 Kryetar/anétar : —
292 Afati i emérimit Nga: 11/07/2023 Deri : 27/07/2025
30. Anétar i1 Pavarur Jo
30.1 Pérfagesues i Punémarrésve
30.2 Kushtet e pjesémarrjes
31. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
32. Anétarét e Késhillit | Jonida Halili
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
32.1 Kryetar/anétar : —
322 Afati i emérimit Nga : 29/07/2019 Deri : 27/07/2025
33. Anétar i1 Pavarur Po

33.1 Pérfagesues i Punémarrésve
33.2 Kushtet e pjesémarrjes

34. Procedura e emérimit n€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.




35. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

35.1 Kryetar/anétar
35.2 Afati i emérimit

ROBERTO BERTOLO

Anetar

Nga: 29/07/2019

Deri : 29/07/2022

36. Anétar i Pavarur
36.1 Pérfagesues i Punémarrésve
36.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

37. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

38. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

38.1 Kryetar/anétar
38.2 Afati i emérimit

Daniela Ambrosi

Anetar

Nga: 27/07/2022

Deri : 27/07/2025

39. Anétar i Pavarur
39.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve
39.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

40. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

41. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

41.1 Kryetar/anétar
41.2 Afati i emérimit

Dorjan Shehu

Anetar

Nga: 29/07/2019

Deri : 29/07/2022

42. Anétar 1 Pavarur
42.1 Pérfagesues i Punémarrésve
42.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

43. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

44. Anétarét e Keéshillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

me dy nivele)

441 Kryetar/anétar
44.2 Afati i emérimit

Julinda Dhame

Anetar

Nga: 18/04/2024

Deri : 27/07/2025

45. Anétar 1 Pavarur
45.1 Pérfagesues i Punémarrésve
45.2 Kushtet e pjes€émarrjes

Po

46. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

47. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar

DELOITTE ALBANIA SH.P.K

47.1 Afati i emérimit Nga : 30/01/2018 | Deri -
48. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Kreston Albania
48.1 Afati 1 emérimit Nga : 30/03/2022 | Deri :




49. Aksionarét

49.1 Numri 1 Aksioneve

49.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

AGSM AIM

Me te drejte vote : 83300.0000
Pa te drejte vote :

49,00

50. Aksionarét

50.1 Numri i Aksioneve

50.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Bashkia Tirane

Me te drejte vote : 86700.0000
Pa te drejte vote :

51,00

51. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane IVECO metarga AB 425 NI

Tirane Tirane Autoveture SMART FORTWO, me targa AB
360JR

Tirane Tirane TIRANE Automjet ADMT 85, MT Ravo
Tirane Tirane® Autoveture SMART FORTWO, Targa AB
255 AG

Tirane Tirane TIRANE Fiat Iveco A1A me targe AA 215 UT
Tirane Tirane IVECO me targa AB 997 PD

Tirane Tirane IVECO me targa AB 996 PD

Tirane Tirane IVECO, me targa AB 431 NI

Tirane Tirane IVECO me targa AB 975 PV

Tirane Tirane IVECO me targa AB 893 RF

Tirane Tirane IVECO me targa AB 429 NI

Tirane Tirane IVECO me targa AB 418 NI

Tirane Tirane IVECO me targa AB 387 RA

Tirane Tirane TIRANE Automjet IVECO EURO CARGO
me targe AB306F1

Tirane Tirane TIRANE Motor DAYANG DY 125T-32 me
targe BI687

Tirane Tirane IVECO me targa AB 612 RD

Tirane Tirane TIRANE Automjet IVECO EURO CARGO
me targe AB415GC

Tirane Tirane IVECO, me targa AB 422 NI

Tirane Tirane TIRANE Automjet Mercedez Benz Sprinter
519 me targe AB305CN

Tirane Tirane TIRANE Automjet IVECO MAGIRUS
STRALIS me targe AB856FG

Tirane Tirane IVECO me targa AB 568 RA

Tirane Tirane TIRANE Automjet VOLVO FL250 me targe
AA687TB

Tirane Tirane TIRANE Automjet IVECO 70C15 me targe
AA603SS




Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Don
Bosko, Parku i Transportit

Tirane Tirane TIRANE Automjet DUELVO
INTERNATIONAL me targe AKMT50

Tirane Tirane TIRANE Automjet Mercedez Benz 1844 L me
targe AB779CO

Tirane Tirane IVECO me targa AB 426 NI

Tirane Tirane Rruga Sul Gjashta, Nr. 46

Tirane Tirane TIRANE Automjet GAZ GAZELLE NEXT
GVC me targe AB157FH

Tirane Tirane TIRANE Automjetme targe AA 956 PF
Tirane Tirane TIRANE Automjet ISUZU P75 me targe
AB850DB

Tirane Tirane TIRANE Motor GUMENI KN110-10XCH me
targe AS340

Tirane Tirane IVECO me targa AB 039 PO

Tirane Tirane IVECO me targa AB 497 RA

Tirane Tirane-TIRANE Mercedes Benz CTGN2 me targe
AAT24VF

Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe AA 332 PI
Tirane Tirane Citroen, me targa AB 216 EZ

Tirane Tirane Rruga Shaban Bardhoshi, numer pasurie
2/552

Tirane Tirane TIRANE Automjet MAN TGS me targe
AB793FF

Tirane Tirane Mercedes Econic, me targa AA 073 ST
Tirane Tirane IVECO me targa AB 033 PO

Tirane Tirane TIRANE Motor DAYANG DY 125T-32 me
targe BI646

Tirane Tirane Rruga 3 Deshmoret, Pallati Nela, Kati 1
Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe AA 771 PF
Tirane Tirane TIRANE Automjet IVECO MAGIRUS
STRALIS me targe ABSOSFK

Tirane Tirane IVECO me targa AB 623 RD

Tirane Tirane TIRANE Automjet ADMT 84, MT Ravo
Tirane Tirane TIRANE Automjet Mercedez Benz 2629 me
targe AB756CO

Tirane Tirane TIRANE Automjet ISUZU P75 me targe
ABA458EF

Tirane Tirane TIRANE Motor SUZUKI ADRESS DE me
targe AP902

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga
Brigada 8, (Vaso Pasha), Ndertesa nr.2

Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe AA841 PF
Tirane Tirane TIRANE Automjet DUELVO
INTERNATIONAL me targe AKMT13




Tirane Tirane TIRANE Automjet Smart fortwo 451 me targe
AA599RD

Tirane Tirane TIRANE Automjet IVECO EURO CARGO
me targe AB420GC

Tirane Tirane TIRANE AP 676, Motor Suzuki

Tirane Tirane TIRANE AP 677, Motor Suzuki

Tirane Tirane TIRANE MT SHMIDT, targa AEMTS88
Tirane Tirane Rruga Rruga Muhamet Gjollesha, numér
pasurie 4/621/ND-G2

Tirane Tirane TIRANE Antonelli TA2 III me targe
AAT23VF

Tirane Tirane TIRANE Automjet AA 035 PL, APV Iveco
Tirane Tirane IVECO me targa AB 154 RE

Tirane Tirane TIRANE Automjet AA 920 PF, APV Iveco
Tirane Tirane TIRANE Automjet GAZ GAZELLE NEXT
GVC me targe ABO5SSFH

Tirane Tirane TIRANE Automjet IVECO MAGIRUS
STRALIS me targe AB873FG

Tirane Tirane. TIRANE APV FIAT IVECO, targa AA072ST
Tirane Titane TIRANE Automjet MAN 8150 L02 me targe
TR2790J

Tirane Tirane: TVECO me targa AB 421 NI

Tirane Tirane TIRANE APV VOLVO FS74X2, targa
AA074ST

Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe AA 991 PF
Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe AA 931 PF
Tirane Tirane TIRANE Automjet GAZ GAZELLE NEXT
GVC me targe AB107FH

Tirane Tirane TIRANE Automjet Smart fortwo 451 me targe
AB261DO

Tirane Tirane IVECO me targa AB 517 PN

Tirane Tirane TIRANE Automjet FIAT DUCATO 250 me
targe AB475FO

Tirane Tirane IVECO, me targa AB 397 RI

Tirane Tirane IVECO me targa AB 513 PN

Tirane Tirane IVECO me targa AB 977 PV

Tirane Tirane TIRANE Automjet Mercedez Benz 2629
ECOINIC me targe AB8S9AC

Tirane Tirane TIRANE Motor DAYANG DY 125T-32 me
targe BI711

Tirane Tirane IVECO me targa AB 685 RH

Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe AA 874 PF
Tirane Tirane IVECO me targa AB 410 NI

Tirane Tirane TIRANE Motor DAYANG DY 125T-32 me
targe B1683

Tirane Tirane TIRANE APV MERCEDES BENZ, targa
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AAO073ST
Tirane Tirane TIRANE Automjet Mazda SCR19 me targe
AB498BD
Tirane Tirane TIRANE Automjet AA 036 PL, APV Iveco

52. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ECO TIRANA

E-Mail: info@eco-tirana.al

Telefon: 04225070

T¢€ Tjera: Ekuivalenti ne Euro 1 kapitalit fillestar te shogerise
eshte 28.363,6 Euro, i kembyer sipas kursit te kembimit te
Bankes se Shqiperise te dates 22.06.2016, (137.5).

53. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-796397-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926423-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 procesverbalit te asamblese date 25.08.2016, ku
eshte vendosur pranimi i doreheqjes te z. Giampaolo Tessari dhe emerimi ne detyren e
administratorit jo ekzekutiv te z. Stefano Masetti per nje periudhe tre vjecare; 2) ndryshimi
1 selise se shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia bashkiake nr 2, rruga Murad Toptani, Gjergji Center, kati 7,; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Bogdaneve, Pallati "EuroCol", kati i peste, Zyra 34, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Stefano Masetti"') Nga data
25/08/2016" Ne daten "'25/08/2019"
eshte larguar administratori: ("Giampaolo Tessari')

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700717F2-856C-4248-8412-0C0C5094166E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A1F0F6-1436-40E9-9D88-36B6A06B81BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C958705F-6197-45C9-A45B-7DFE136B24D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3825235A-22A1-48C2-B06F-8524BAB00208

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-050808-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit Nr. 81 Prot date
24.11.2016 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Don Bosko, Parku i Transportit; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

26/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-125681-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 24.01.2017, per hapje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet AA 920 PF, APV Iveco; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AP 676, Motor Suzuki; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet AA 036 PL, APV lveco; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet AA 035 PL, APV lveco; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AP 677, Motor Suzuki; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet ADMT 84, MT Ravo; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet ADMT 85, MT Ravo; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
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10/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-144329-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.02.2017, per hapjen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AA 991 PF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 332 PI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 931 PF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 874 PF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; R TIRANE;
Automjet me targe AA 956 PF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 771 PF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA841 PF; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-412287-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti 1 autorizimit

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

18/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-424931-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te mbledhjes se asamblese se
aksionereve, date 04.05.2017 ku eshte vendosur : Dorehegjen e z. Stefano Masetti nga
Keshilli Drejtues dhe emerimin e Ennio Cozzolotto. Doreheqjen € Maurizio Alfeo nga
Keshilli Mbikqyres dhe emerimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Mattia Bau.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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eshte shtuar administratori: (""Ennio Cozzolotto'") Nga data
"04/05/2017" Ne daten ""04/05/2020"
eshte larguar administratori: (""Stefano Masetti'"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Mattia Bau'') Nga data "04/05/2017"
Ne daten ""04/05/2020"
eshte larguar anetari: (""Maurizio Alfeo')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Aplikim per garanci tjeter

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568692-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.11.2017 per hapje adresash
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
MT SHMIDT, targa AEMTS8S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
APV MERCEDES BENZ, targa AA073ST; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
APV FIAT IVECQO, targa AA072ST; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
APV VOLVO FS74X2, targa AA074ST; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-695620-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese te shogerise ECO
TIRANA sha date 30.01.2018 per marrjen e doreheqjes se anetarit z. Fabio Venturi nga
Keshilli Mbikeqyres. Marrjen e doreheqjes se z. Andrea Miglioranzi dhe Ennio
Cozzolotto nga funksioni i administratorit te shogerise.Emerimin e antetarit te Keshillit
Mbikeqyres z. Michele Croce deri ne aprovimin e bilancit te vitit 2018.Emerimi e
Presidentit te Keshillit te Administrimit z. Mirco Caliari deri ne aprovimin e bilancit te vitit
2018.Emerimin e z. Andrea Benati si administrator deri ne aprovimin e bilancit
2018.Autorizimin e administratorit te deleguar per ekzekutimin e formaliteteve te
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nevojshme per kompletimin e dy linjave te kredise dhene shogerise nga Intesa San Paolo
Bank.Emerimin per vitin 2017 dhe 2018 te shogerise “Deloitte Audit Albania’sh.p.k si
auditues 1 shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Andrea Benati") Nga data
"30/01/2018" Ne daten ""30/06/2019"

eshte shtuar administratori: (""Mirco Caliari") Nga data
"30/01/2018" Ne daten ""30/06/2019"

eshte larguar administratori: (""Ennio Cozzolotto'")

eshte larguar administratori: ("Andrea Miglioranzi"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Michele Croce'’) Nga data ""30/01/2018"
Ne daten ""30/06/2019"
eshte larguar anetari: (""Fabio Venturi')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("DELOITTE ALBANIA
SH.P.K") , Nga Data ishte (""22/06/2016") u be
(""30/01/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("DELOITTE ALBANIA
SH.P.K") , Kohézgjatja ishte (""22/06/2017") u be
()

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

28/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-820028-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, nr.7, date
8.6:2018 per ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Don Bosko, ish Parku Autobuzave; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 2, rruga Murad Toptani, Gjergji Center, kati 7,; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8739FB4-4058-49F0-80BA-37875B1E3F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF055AEB-F7AA-473D-AFB7-4EE3C7FFB2D1
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820887-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2017
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971330-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.11.10.2018, per te hapur adrese
dytesore.
E-Mail ishte ("") u be ("info@eco-tirana.al")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Fiat Iveco A1A me targe AA 215 UT; y
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i'asamblese se pergjithshme
14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007504-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s€ Administratorit t€ Shoqérisé, daté
08.11.2018, ku éshté kérkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Antonelli TA2 III me targe AA723VF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz CTGN2 me targe AA724VF; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5E6F2F-47B9-46B2-8F03-E994A8C6888A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC0FF4C-B88D-4931-9EEF-21D40C06FB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BEEE02-5C17-428E-8673-877EAC544449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137B694E-A2A5-45B1-9B56-CDB8016AB0DE

paguar)

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055628-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés, daté 31.012.2018 pér hapje adresash
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Iveco A17 me targe AA 748 VV; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Motokarro tipi Piaggo me targe AX 258; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Motokarro tipi AFD4T me targe AX 259; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per_pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361735-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit nr 11 date 29.07.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Arbjan Mazniku'") Nga data
"29/07/2019" Ne daten ""'29/07/2022"

eshte larguar administratori: (""Dorjan Shehu')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mirco Caliari") s
Nga Data ishte (""30/01/2018") u be (""29/07/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mirco Caliari") s
Kohézgjatja ishte (""30/06/2019") u be (""29/07/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Diego Testi") , Nga
Data ishte (""22/06/2016") u be (""29/07/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Diego Testi") s
Kohézgjatja ishte (""22/06/2019") u be (""29/07/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Andrea Benati'') s
Nga Data ishte (""30/01/2018") u be (""29/07/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Andrea Benati') s
Kohézgjatja ishte (""30/06/2019") u be (""29/07/2022")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Dorjan Shehu'') Nga data ''29/07/2019"
Ne daten ""29/07/2022"

eshte shtuar anetari: ("ROBERTO BERTOLO") Nga data
"29/07/2019" Ne daten ""29/07/2022"
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eshte larguar anetari: (""Michele Croce'’)

eshte larguar anetari: (""Arbjan Mazniku'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Taulant Tusha'') , Nga
Data ishte (""22/06/2016") u be (""29/07/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Taulant Tusha'') s
Kohézgjatja ishte (""22/06/2019") u be (""29/07/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Jonida Halili") , Nga Data
ishte (""22/06/2016") u be (""29/07/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Jonida Halili") s
Kohézgjatja ishte (""22/06/2019") u be (""29/07/2022")

Lista e Dokumenteve:

Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

07/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-361873-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Dokumenti.i autorizimit

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

15/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-407658-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit t€ asamblesé€ s€ pérgjithshme, daté
29.07.2019, ku éshté vendosur: Caktimin e Administratorit t€ Deleguar, pér t&€ eméruar
Audituesin e shogérisé, fitues i Procedurés s¢ Prokurimit, pa vendime t€ métejtshme, pér
njé-afat 3 vjecar. 2.Depozitimi i Kérkesés s¢ Administratorit t€ Deleguar (Diego Testi) pér
regjistrimin e Audituesit t€ shogéris¢ BDO ALBANIA, pér nj¢ afat 3-vjecar, sipas
kontratés daté 31.10.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("BDO ALBANIA'") Nga data
"31/10/2019" Ne daten ''31/10/2021"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-617533-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 15.10.2020 per emerimi ¢ Mattia
Bau si anetar i Keshillit Mbikqyres

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mattia Bau"') , Nga Data
ishte (""04/05/2017") u be (""05/10/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mattia Bau'") , Kohézgjatja
ishte (""04/05/2020") u be (""29/07/2022"")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-619373-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Akti i Pageses€ kundravajtjes administrative (nése ka)

06/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-638716-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s¢ aksionaréve daté
04:12.2020 ku eshte vendosur: Pranimi i doréheqgjes s€¢ Kryetarit t& Keshillit Mbikqyres z.
Taulant Tusha dhe emé&rimi 1 Kryetarit t€¢ Keshillit Mbikqyres z. Redi Molla deri me date
29.07.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Redi Molla'"') Nga data "04/12/2020"
Ne daten "'29/07/2022"
eshte larguar anetari: ("Taulant Tusha'')

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692571-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2020
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-703744-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 2 date 05.05.2021 per emerimin e
Z.Taulant Tusha si anetarin e ri te Keshillit te' Administrimit.Depozitimi i vendimit nr 1
date 05.05.2021 per pranimin e doreheqjes se Arbjan Mazniku nga posti i anetarit te
Keshillit te Administrimit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Taulant Tusha'') Nga data
"05/05/2021" Ne daten ""29/07/2022"
eshte larguar administratori: (""Arbjan Mazniku'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
08/06/2021 Numri 1 ceshtjes: CN-715682-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.180.Prot., dt.19.05.2021 per hapjen e
adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Administrative nr.5, Rruga Brigada 8, (Vaso Pasha), Ndertesa nr.2;

n

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-881384-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 23.09.2021, per largimin e Mattia
Bau nga funksioni i anétarit t€ késhillit mbikqyrés.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte larguar anetari: ("Mattia Bau")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-891612-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 06.04.2022 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet FIAT DUCATO 250 me targe AB475FO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet IVECO MAGIRUS'STRALIS me targe AB873FG; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet IVECO MAGIRUS STRALIS me targe AB856FG; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Mercedez Benz Sprinter 519 me targe AB305CN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Motor DAYANG DY125T-32 me targe BI1687; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Smart fortwo 451 me targe AB261DO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet DUELVO INTERNATIONAL me targe AKMTS50; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Smart fortwo 451 me targe AAS99IRD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet MAN TGS me targe AB793FF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Motor DAYANG DY125T-32 me targe B1646; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet ISUZU P75 me targe AB8S0DB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet IVECO EURO CARGO me targe AB306FI; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Mercedez Benz 2629 ECOINIC me targe AB859AC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet GAZ GAZELLE NEXT GVC me targe ABOSSFH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet GAZ GAZELLE NEXT GVC me targe AB157FH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet IVECO 70C15 me targe AA603SS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Automjet GAZ GAZELLE NEXT GVC me targe AB107FH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Q TIRANE;
Automjet IVECO EURO CARGO me targe AB415GC; 4

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet DUELVO INTERNATIONAL me targe AKMT13; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Mazda SCR19 me targe AB498BD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Motor DAYANG DY125T-32 me targe B1683; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Motor SUZUKI ADRESS DE me targe AP902; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet ISUZU P75 me targe AB4S8EF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet Mercedez Benz 1844 L me targe AB779CO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet VOLVO FL250 me targe AA687TB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Motor GUMENI KN110-10XCH me targe AS340; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Motor DAYANG DY125T-32 me targe BI711; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet IVECO'MAGIRUS STRALIS me targe AB80SFK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Mercedez Benz 2629 me targe AB756CO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet MAN 8150 L02 me targe TR2790J; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet IVECO EURO CARGO me targe AB420GC; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-898768-04-22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akteve: 1. Vendimi Nr. 3 dat€ 30.03.2022, pér
ndryshimin e ekspertit kontabél t€ autorizuar. Largimi i shoqérisé “BDO ALBANIA”
SHPK dhe emérimi 1 shoqgéris€ “Kreston Albania” SHPK, si auditues t€ shogérisé, pér vitet
ushtrimore 2022, 2023, 2024, deri né aprovimin e pasqyrave financiare referuar vitit 2024.
2. Vendimi Nr. 2 dat€ 30.03.2022 pér fillimin e procedurave pér zmadhimin e kapitalit t&
shoqérisé pérmes fitimeve dhe emérimin e z.Ergys Demneri, Kontabél i Miratuar me
Licencé Nr. 1112, pér vlerésimin e zmadhimit t€ kapitalit t€ shoqérisé pérmes fitimeve si
dhe hartimin e raportit pér zmadhimin e kapitalit t&€ shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Kreston Albania'’) Nga data
"30/03/2022""
eshte larguar eksperti kontabel: ("BDO ALBANIA")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899410-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975988-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per zmadhim kapitali.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "3.900.000,00" u be "170.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "3.900,00" u be "170.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""AGSM Holding ALBANIA") , Vlera
e Kontributit ishte (""1.911.000,00") u be (""83.300.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""AGSM Holding ALBANIA") , Numri
i aksioneve ishte ("1.911,00") u be (""83.300,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Tirane'') , Vlera e
Kontributit ishte (""1.989.000,00") u be ("'86.700.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Tirane'’) , Numri i aksioneve
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ishte (""1.989,00") u be (""86.700,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985832-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé s€ ortakéve daté
27.07.2022 ku €shté vendosur: Emérimi i anétaréve t€ Késhillit Mbiqyrés z: Redi Molla
dhe Jonida Halili,Jonida Halili, Daniela Ambrosi, Olsi Isufaj, pér'nj€ afat 3 vjecar.
Emérimi pér nj€ periudhé 3 vjecare t€ administratoréve Renato Guarnieri, Frederico Berto,
Taulant Tusha. Emérimi pér njé periudhé 3 vjecare t&€ drejtorit ekzekutiv Diego Testi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Renato Guarnieri") Nga data
"27/07/2022" Ne daten ""27/07/2025"
eshte shtuar administratori: (""Frederico Berto'") Nga data
"27/07/2022" Ne daten "27/07/2025"
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Diego Testi") s
Kohézgjatja ishte ("'29/07/2022") u be (""27/07/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Taulant Tusha'') s
Kohézgjatja ishte ("'29/07/2022") u be (""'27/07/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Taulant Tusha'') s
Competence ishte " u be (""Anetar i Keshillit te
Administrimit dhe Administrator joekzekutiv'')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("ENRICO DE SANTIS") Nga data
"27/07/2022" Ne daten ""27/07/2025"
eshte shtuar anetari: (""Olsi Isufaj'") Nga data ""27/07/2022"
Ne daten ""27/07/2025"
eshte shtuar anetari: (""Daniela Ambrosi'’) Nga data ''27/07/2022"
Ne daten ""27/07/2025"
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Redi Molla") , Kohézgjatja
ishte (""29/07/2022") u be (""27/07/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Jonida Halili") s
Kohézgjatia ishte (""29/07/2022") u be (""27/07/2025")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996544-09-22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar n€ nenin 15/1 t€ ligjit Nr. 6/2022 "Pé&r Disa
Ndryshime dhe Shtesa n€ Ligjin Nr.112/2020, Pér Regjistrin e Pronaréve Pérfitues", i
ndryshuar, QKB pér subjektet raportuese, té cilat kryejné shkeljet e parashikuara né€ pikén
4 té kétij neni, do t€ ndryshojé statusin nga “AKTIV” né statusin “PEZULLUAR” deri né
pagesén e gjobés dhe regjistrimin e t€ dhénave pérkatése pér pronarét pérfitues.

Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:

19/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-003567-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar né nenin 15, t& ligjit Nr. 6/2022 "Pér Disa Ndryshime
dhe Shtesa né Ligjin Nr.112/2020, P&ér Regjistrin e Pronar€ve Pérfitues", 1 ndryshuar,
subjekti raportues, " ECO TIRANA " SH.P.K., ka kryer regjistrimin e pronarit pérfitues.
Statusit ishte ("Pezulluar") u be (" Aktiv')
Lista ¢ Dokumenteve:
26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107887-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare te vitit 2022.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Raporte administrimi (nése ka)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138150-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.05.2023 per mbyllje te adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Motokarro tipi AFD4T me targe AX 259; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Motokarro tipi Piaggo me targe AX 258; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Iveco

Al7 me targe AA 748 VV; "
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

18/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-160819-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.07.2023 per ndryshimin e
anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimi i Enrico De Santis. Emerimi i Francesco Berton.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Francesco Berton'') Ngadata "11/07/2023"
Ne daten ""27/07/2025"

eshte larguar anetari: ("ENRICO DE SANTIS")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-232011-12-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.2 date 19.12.2023, ku eshte vendosur
ndryshimi i1 anetareve te Keshillit te¢ administrimit, Largimi i Taulant Tusha dhe emerimi i
Anjeza Callpani per periudhen nga data19.12.203-27.07.2025. Depozitimi i vendimit Nr.3
date 19.12.2023, ku eshte vendosur ndryshimi i Kryetarit te keshillit te Mbikeqyrjes,
Largimi i Redi Molla dhe emerimi i Enkeleda Omeri per periudhen nga data 19.12.203-
27.07.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Anjeza Callpani') Nga data
"19/12/2023" Ne daten ""27/07/2025"

eshte larguar administratori: (""Taulant Tusha'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Enkeleida Omeri"’) Nga data "'19/12/2023"
Ne daten "27/07/2025"

eshte larguar anetari: (""Redi Molla"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/01/2024

Numri i ceshtjes: CN-236099-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 28.12.2023, ku
eshte kerkuar hapja e 2 adresave te reja dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Autoveture
SMART FORTWO, me targa AB 360JR; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Autoveture
SMART FORTWO, Targa AB 255 AG; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

10/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-281524-05-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés s€ shitjes sé€ kuotave daté 04.04.2024
pér transferimin e 49 % té kuotave nga AGSM Holding ALBANIA. tek AGSM AIM,
bashké me dokumentacionin shogérues

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("AGSM Holding ALBANIA'")

eshte shtuar ortaku: ("AGSM AIM") Numri i aksioneve ''83.300,00
Perqgindja ne kapital "'49,00" Kontributi ne para "'83.300.000,00

Lista e Dokumenteve:

AKkti i transferimit t€ kuotave t€ aksioneve

Pér ortakét/anétarét persona juridikeé té€ huaj: Vendim i organit kompetent té personit
juridik t€ huaj pér pjesémarrjen né shogéri

Cdo regjistrim tjeterite dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

Pér ortakét/anétarét persona juridiké té huaj: Versionin e ploté né fuqi i statutit e i Aktit té
themelimit (n€se jané hartuar si dy dokumente t€ vecanta). Né mungesé té kétyre dy
akteve, aktin ekuivalent té krijimit sipas legjislacionit té huaj

Pér ortakét/anétarét persona juridiké té huaj: Dokumentacionin gé vérteton regjistrimin e
personit juridik té€ huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente t€ ngjashme)

Dokumenti 1 autorizimit

20/05/2024

Numri 1 ceshtjes: CN-287598-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.04.2024 per ndryshim te anetarit
te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Julinda Dhame'’) Nega data ""'18/04/2024"
Ne daten ""'27/07/2025"
eshte larguar anetari: ("Olsi Isufaj")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

01/08/2024

Numri i ceshtjes: CN-346121-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2023.

Lista ¢ Dokumenteve:
Autorizim.pdf
RelazionelTALB.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xIsx
PF .xlIsx
Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx
RelazionelTALB.pdf
RaportipagesavengaThesari.pdf
ECOTIRANAPASQYRATEBILANCIT.pdf
RelazionelTALB.pdf
VendimAsambleja...pdf
Pasqgyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

21/10/2024

Numri i ceshtjes: CN-373515-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kérkesés daté 16,10.2024 pér hapje té adresave
dytésore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H 5 IVECO me
targa AB 418 NI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H IVECO me
targa AB 517 PN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Citroen, me
targa AB 216 EZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H IVECO me
targa AB 893 RF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; H Rruga 3
Deshmoret, Pallati Nela, Kati 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H IVECO me
targa AB 996 PD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H IVECO me
targa AB 033 PO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H IVECO, me
targa AB 422 NI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H IVECO me
targa AB 612 RD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H IVECO me
targa AB 977 PV; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H IVECO me
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targa AB 975 PV;
eshte Shtuar Adresa:
targa AB 623 RD;
eshte Shtuar Adresa:
targa AB 997 PD;
eshte Shtuar Adresa:
targa AB 154 RE;
eshte Shtuar Adresa:
targa AB 387 RA;
eshte Shtuar Adresa:
targa AB 425 NI;
eshte Shtuar Adresa:
targa AB 431 NI;
eshte Shtuar Adresa:
targa AB 513 PN;
eshte Shtuar Adresa:
targa AB 568 RA;
eshte Shtuar Adresa:

n

Shaban Bardhoshi, numer pasurie 2/552;

eshte Shtuar Adresa:
targa AB 426 NI;
eshte Shtuar Adresa:
Gjashta, Nr. 46;
eshte Shtuar Adresa:
targa AB 039 PO;
eshte Shtuar Adresa:
targa AB 410 NI;
eshte Shtuar Adresa:

eshte Shtuar Adresa:
targa AB 429 NI;
eshte Shtuar Adresa:
targa AB 685 RH;
eshte Shtuar Adresa:
targa AB 421 NI;
eshte Shtuar Adresa:
targa AB 397 RI;
eshte Shtuar Adresa:
targa AB 497 RA;
eshte Shtuar Adresa:

"Tirane; TIRANE; Tirane;
"Tirane; TIRANE; Tirane;
"Tirane; TIRANE; Tirane;
"Tirane; TIRANE; Tirane;
"Tirane; TIRANE; Tirane;
"Tirane; TIRANE; Tirane;
"Tirane; TIRANE; Tirane;
"Tirane; TIRANE; Tirane;
"Tirane; TIRANE; Tirane;
"Tirane; TIRANE; Tirane;
"Tirane; TIRANE; Tirane;
"Tirane; TIRANE; Tirane;
"Tirane; TIRANE; Tirane;
"Tirane; TIRANE; Tirane;
Rruga Muhamet Gjollesha, numér pasurie 4/621/ND-G2;
"Tirane; TIRANE; Tirane;
"Tirane; TIRANE; Tirane;
"Tirane; TIRANE; Tirane;
"Tirane; TIRANE; Tirane;
"Tirane; TIRANE; Tirane;
"Tirane; TIRANE; Tirane;

Econic, me targa AA 073 ST;

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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